הצעת חוק וועדת שמיטה – דף עמדה

כתב: הרב יהודה הלוי עמיחי

רקע

בשנת התשס"ח נחקק חוק ועדת שמיטה ממלכתית, תשס"ח-2008 ביוזמתו של חבר הכנסת דאז, הרב יצחק לוי, במטרה לסייע בהיערכות מדינת ישראל לקראת כל שנת שמיטה. וועדת השמיטה אמונה להעביר להכרעת הרבנות הראשית לישראל שאלות הלכתיות או סוגיות בעלות היבטים הלכתיים העולות במסגרת היערכות המדינה לקראת השמיטה, ליזום פעילות מחקרית בתחום החקלאי וההלכתי ולקדם יישום פתרונות בתחום הטכנולוגיה החקלאית לשמיטה, המותאמים להלכה.